Российская Федерация
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН)
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №14 П.ДОБРЯТИНО
(МБДОУ детский сад № 14 п. Добрятино)

                                                             ПРИКАЗ
От 22.08.2022года                                                                          № 72а
Об утверждении Положения
О наставничестве

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
реализации основной образовательной программы дошкольного образования в
соответствии с решением педагогического совета от 22.08.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года прилагаемые
 - Положение о наставничестве педагогов МБДОУ д/с №14 п. Добрятино
«дорожную карту» (план мероприятий) по реализации Положения о наставничестве
педагогов МБДОУ д/с №14 п. Добрятино
2. Ответственность за реализацию «Дорожной карты» (план мероприятий) возложить

на воспитателя Елашину В.Г.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                            Т.В. Морозова

Морозова Татьяна

Васильевна

Подписано цифровой

подписью: Морозова Татьяна

Васильевна

Дата: 2024.06.14 09:34:56 +03'00'